

פרוטוקול ועדת כספים מיום 18/3/2014

נוכחים: רונן גל, ירון מאיר, מוחמד עותמאן, מיכאל עובדיה, דן בבלי, לימור מרק, אלון זלצמן, שאול אשואל. לואית בלכר, רוני ברקאי, נועה צוק, מיקי ויסמן, תומר לוין, דוד מתק, דני עיברי.

דין וסדר יום

מפגש עם מנהלים להצגת הבקשות לתקציב פיתוח, כמפורט להלן:

א. מרכז קהילתי

לואית ורוני מתייחסים לנושאים המתבקשים לתיקצוב לשנת 2014, עומדים על הקשיים וצורכי האחזקה. נערך דיון ונתקבלו הבהרות והסברים. הועדה מנחה את המרכז לתת עדיפות לנושאי בטיחות כפי שעלה בדיון.

ב. חינוך

נועה ומיקי מתייחסים באופן מפורט לתוכניות המתבקשות לתיקצוב לשנת 2014, כמו כן מבהירים את היקף מסגרות החינוך להן מתבקש מענה ברמת הצטיידות, שיפוצים ואחזקה. נועה מתייחסת באופן מפורט לנושא "פדגוגיה - אגף החינוך", כאשר המרכיב העיקרי בתחום האוכלוסייה הבדווית באופן של תוכנית חומש. נערך דיון ונתקבלו הבהרות והסברים. סוכם:

- 1 באחריות נועה להעביר לחברי הועדה בתוכנית החינוך הפדגוגית, ניתוח עלות עובדים קבועים ועלות עובדים זמניים להקמה, בשים לב שמרכיבי השכר צריכים לקבל ביטוי בשוטף ולא בפיתוח.
- 2 הועדה מנחה את החינוך כמו את המרכז הקהילתי לתת עדיפות לנושאי בטיחות כפי שעלה בדיון.

ג. תשתיות ונכסים ציבוריים

תומר מתייחס לתוכניות הפיתוח לשנת 2014, ומבהיר את משמעותן. נערך דיון ונתקבלו הבהרות והסברים.

ד. פיתוח ישובים

דוד מתייחס לתוכניות הפיתוח לשנת 2014, ומבהיר את משמעותן. נערך דיון ונתקבלו הבהרות והסברים.

ה. בטחון - דרכים, גדרות ותאורת בטחון

ירון מעלה את סוגיית העתקת גדר הבטחון והנגזר מזה בישוב מצפה אביב לאור פסק הדין שניתן כנגד המועצה לפינוי גדר הבטחון שהותקן על תואי של מגרש פרטי של תושב תמרה. כמו כן מבקש את סיוע המועצה בתיקצוב ההעתקה ובכלל זה דרך הבטחון, הגדר והתאורה.

במסגרת הדיון דני מעדכן שהישובים: הררית, טלאל, כמון ושורשים נענו בשלילה בבקשות דומות, כמו כן הוסיף שלחלק מהישובים אין כלל גדרות ואז שהן פרוצות ללא שימוש. לאור התנערות משרד הבטחון מאחזקת מרכיבי בטחון בשנת 2013 ואילך ובכלל זה אחזקת דרכי ביטחון, ותאורת בטחון, מן הסתם אין מימון לנושא וחלק מהישובים ממנים את התאורה מתקציבם וחלק כלל לא. סוכם: לאור הנ"ל, הועדה מנחה את ועדת הביטחון באמצעות תומר וצדוק, לגבש ניר עמדה בנושא כולל משמעויות תקציביות שיהווה בסיס לדיון לבחינת המציאות הנוכחית.

ו. סיכום והמלצות

- 1 שאול ואלון מתבקשים לגבש טיוטה לדיון בישיבה הבאה, לגיבוש המלצה למליאה.
- 2 הועדה מבקשת לדיון תקציב הפיתוח לשנת 2015 ואילך, שהמנהלים יציגו בנוסף ובמקביל לבקשות את התקציב שאושר והביצוע במהלך השנה.

רשם: אשואל שאול